

AMN 01.01.2011 ApS

c/o Allan Munk Nielsen, Møllestensvej 1, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 33 76 05 82

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Allan Munk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMN 01.01.2011 ApS c/o Allan Munk Nielsen Møllestensvej 1 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 33 76 05 82
	Stiftet: 9. juni 2011
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Munk Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, investerings-, shipping og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -510.113 kr. mod 1.474.123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets aktivitet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Driftsresultat	-19.850	-15.484
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-1.156.179	1.169.618
Andre finansielle indtægter	725.934	1.008.544
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-639.841
Øvrige finansielle omkostninger	-60.018	-48.714
Resultat før skat	-510.113	1.474.123
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-510.113	1.474.123
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.474.123
Disponeret fra overført resultat	-510.113	0
Disponeret i alt	-510.113	1.474.123

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.062.655	5.218.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.062.655	5.218.833
Anlægsaktiver i alt	4.062.655	5.218.833
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.373.407	4.822.898
Tilgodehavender i alt	7.373.407	4.822.898
Andre værdipapirer og kapitalandele	166.898	162.985
Værdipapirer i alt	166.898	162.985
Likvide beholdninger	2.343.210	2.059.049
Omsætningsaktiver i alt	9.883.515	7.044.932
Aktiver i alt	13.946.170	12.263.765

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>6.154.152</u>	<u>6.664.265</u>
Egenkapital i alt	<u>6.234.152</u>	<u>6.744.265</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>7.712.018</u>	<u>5.519.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.712.018</u>	<u>5.519.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.712.018</u>	<u>5.519.500</u>
Passiver i alt	<u>13.946.170</u>	<u>12.263.765</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	6.664.265	6.744.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	-510.113	-510.113
	80.000	6.154.152	6.234.152

Noter

2019

2018

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder pr. 31. december 2019.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse på DKK 7.944.321 pr. 31. december 2019.
